PANYS Preisliste

Art-Nr
71321
71331
71325
71335
71305
71315
71323
71333
71302
71312
71324
71334
71301
71311
71326
71336
71306
71316
71304
71314
71322
71332
71303
71313
71308
71318
71309
71319
71317
71307
71327
71337
71320
71330
71300
71310

Katzenprodukte - Fe rung im Beute
Friesenrind, Ente, Gefligelherzen, Reis, Gemuse
Friesenrind, Ente, Gefligelherzen, Reis, Gemuse
Hirsch + Erdapfel (auch fir Allergiker geeignet)
Hirsch + Erdapfel (auch flr Allergiker geeignet)
Hirsch, Naturhirse, Méhren, Zucchini

Hirsch, Naturhirse, Méhren, Zucchini

Huhn + Pute + Gans (Fleisch pur)

Huhn + Pute + Gans (Fleisch pur)

Huhn, Gefligelherzen, Pfirsich

Huhn, Gefligelherzen, Pfirsich

Hihnchen + Naturreis (auch fur Allergiker geeignet)
Hihnchen + Naturreis (auch fur Allergiker geeignet)
Lammstiicke, Rindstiicke, Nudeln, Cranberries
Lammsticke, Rindstlicke, Nudeln, Cranberries
Probeset aller 6 Sorten Komplett Gesund je 1 Beutel
Probeset aller 6 Sorten Komplett Gesund je 1 Beutel
Probeset aus allen 6 Sorten Holistic je 1 Beutel
Probeset aus allen 6 Sorten Holistic je 1 Beutel
Pute, Reis, Ananas

Pute, Reis, Ananas

Rind + Herz + Lamm (Fleisch pur)

Rind + Herz + Lamm (Fleisch pur)

Seefisch, Meeresfruchte, Apfel, Petersilie

Seefisch, Meeresfriichte, Apfel, Petersilie

Set aus allen 12 Sorten je 1 Beutel

Set aus allen 12 Sorten je 1 Beutel

Set aus allen 12 Sorten je 12 Beutel

Set aus allen 12 Sorten je 12 Beutel

Set aus allen 6 Sorten Holistic je 12 Beutel

Set aus allen 6 Sorten je 12 Beutel

Set aus allen 6 Sorten Komplett Gesund je 12 Beutel
Set aus allen 6 Sorten Komplett Gesund je 12 Beutel
Truthahn, Kalb, Hase, Nudeln, Naturgemuse
Truthahn, Kalb, Hase, Nudeln, Naturgemdise

Wild, Kaninchen, Erdapfel, PreiBelbeeren, Blaubeeren

Wild, Kaninchen, Erdapfel, Preil3elbeeren, Blaubeeren

Gewicht
95
295
95
295
95
295
95
295
95
295
95
295
95
295
95
295
95
295
95
295
95
295
95
295
95
295
95
295
295
95
95
295
95
295
95
295
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Gramm
Gramm
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Gramm
Gramm
Gramm
Gramm
Gramm
Gramm
Gramm
Gramm
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Gramm
Gramm
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Gramm
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Gramm
Gramm
Gramm
Gramm
Gramm
Gramm
Gramm
Gramm
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Gramm

144
144
72
72
72
72

Stlick
Stick
Stlick
Stick
Stlick
Stick
Stlick
Stick
Stlick
Stick

Stuck

18,09 CHF
35,36 CHF
24,57 CHF
37,01 CHF
20,41 CHF
37,01 CHF
18,09 CHF
35,36 CHF
18,09 CHF
35,36 CHF
20,41 CHF
37,01 CHF
18,09 CHF
35,36 CHF
9,43 CHF
17,95 CHF
9,43 CHF
17,95 CHF
20,41 CHF
37,01 CHF
18,09 CHF
35,36 CHF
18,09 CHF
35,36 CHF
18,87 CHF
35,90 CHF
219,65 CHF
418,06 CHF
213,28 CHF
112,07 CHF
112,07 CHF
213,28 CHF
18,09 CHF
35,36 CHF
18,09 CHF

35,36 CHF

p. Stk.

1,55 CHF
3,02 CHF
2,10 CHF
3,16 CHF
1,74 CHF
3,16 CHF
1,55 CHF
3,02 CHF
1,55 CHF
3,02 CHF
1,74 CHF
3,16 CHF
1,55 CHF
3,02 CHF
1,61 CHF
3,07 CHF
1,61 CHF
3,07 CHF
1,74 CHF
3,16 CHF
1,55 CHF
3,02 CHF
1,55 CHF
3,02 CHF
1,61 CHF
3,07 CHF
1,56 CHF
2,98 CHF
3,04 CHF
1,60 CHF
1,60 CHF
3,04 CHF
1,55 CHF
3,02 CHF
1,55 CHF

3,02 CHF

Brutto

18,56 CHF
36,28 CHF
25,21 CHF
37,98 CHF
20,94 CHF
37,98 CHF
18,56 CHF
36,28 CHF
18,56 CHF
36,28 CHF
20,94 CHF
37,98 CHF
18,56 CHF
36,28 CHF
9,67 CHF
18,42 CHF
9,67 CHF
18,42 CHF
20,94 CHF
37,98 CHF
18,56 CHF
36,28 CHF
18,56 CHF
36,28 CHF
19,36 CHF
36,84 CHF
225,36 CHF
428,93 CHF
218,83 CHF
114,98 CHF
114,98 CHF
218,83 CHF
18,56 CHF
36,28 CHF
18,56 CHF

36,28 CHF



PANYS Preisliste

Art-Nr Katzenprodukte - Fe rung im Beutel Menge/Art p. 100g p. Stk. Brutto

70650 PANYS-K Kitten 400 Gramm 1 Stick 4,29 CHF 4,40 CHF 4,40 CHF
70651 PANYS-K Adult Huhn 400 Gramm 1 Stlck 4,14 CHF 4,25 CHF 4,25 CHF
70652 PANYS-K Adult Fisch 400 Gramm 1 Stick 4,14 CHF 4,25 CHF 4,25 CHF
70653 PANYS-K Adult Indoor 400 Gramm 1  Stick 4,29 CHF 4,40 CHF 4,40 CHF
70654 PANYS-K Adult Light 400 Gramm 1 Stilck 4,14 CHF 4,25 CHF 4,25 CHF
70655 PANYS-K Sensitive Lamm 400 Gramm 1  Stlck 4,29 CHF 4,40 CHF 4,40 CHF
70656 PANYS-K Sensitive Huhn 400 Gramm 1 Stilck 4,29 CHF 4,40 CHF 4,40 CHF
70662 PANYS-K Adult Lachs & Huhn 400 Gramm 1  Stlck 4,29 CHF 4,40 CHF 4,40 CHF
70700 PANYS-K Kitten 2000 Gramm 1 Stiick 20,47 CHF 21,00 CHF 21,00 CHF
70701 PANYS-K Adult Huhn 2000 Gramm 1  Stick 19,64 CHF 20,15 CHF 20,15 CHF
70702 PANYS-K Adult Fisch 2000 Gramm 1 Stiick 19,64 CHF 20,15 CHF 20,15 CHF
70703 PANYS-K Adult Indoor 2000 Gramm 1 Stick 20,47 CHF 21,00 CHF 21,00 CHF
70704 PANYS-K Adult Light 2000 Gramm 1 Stiick 19,64 CHF 20,15 CHF 20,15 CHF
70705 PANYS-K Sensitive Lamm 2000 Gramm 1 Stick 20,47 CHF 21,00 CHF 21,00 CHF
70706 PANYS-K Sensitive Huhn 2000 Gramm 1 Stiick 20,47 CHF 21,00 CHF 21,00 CHF
70712 PANYS-K Adult Lachs & Huhn 2000 Gramm 1 Stick 20,47 CHF 21,00 CHF 21,00 CHF
70750 PANYS-K Kitten 5000 Gramm 1 Stick 49,65 CHF 50,95 CHF 50,95 CHF
70751 PANYS-K Adult Huhn 5000 Gramm 1 Stuck 47,72 CHF 48,96 CHF 48,96 CHF
70752 PANYS-K Adult Fisch 5000 Gramm 1 Stick 47,72 CHF 48,96 CHF 48,96 CHF
70753 PANYS-K Adult Indoor 5000 Gramm 1 Stick 49,65 CHF 50,95 CHF 50,95 CHF
70754 PANYS-K Adult Light 5000 Gramm 1 Stick 47,72 CHF 48,96 CHF 48,96 CHF
70755 PANYS-K Sensitive Lamm 5000 Gramm 1 Stick 49,65 CHF 50,95 CHF 50,95 CHF
70756 PANYS-K Sensitive Huhn 5000 Gramm 1 Stick 49,65 CHF 50,95 CHF 50,95 CHF
70762 PANYS-K Adult Lachs & Huhn 5000 Gramm 1 Stick 49,65 CHF 50,95 CHF 50,95 CHF
70775 PANYS-K Kitten 12000 Gramm 1 Stack 110,51 CHF 113,38 CHF 113,38 CHF
70776 PANYS-K Adult Huhn 12000 Gramm 1  Stick 106,37 CHF 109,13 CHF 109,13 CHF
70777 PANYS-K Adult Fisch 12000 Gramm 1 Stick 106,37 CHF 109,13 CHF 109,13 CHF
70778 PANYS-K Adult Indoor 12000 Gramm 1 Stick 110,51 CHF 113,38 CHF 113,38 CHF
70779 PANYS-K Adult Light 12000 Gramm 1 Stick 106,37 CHF 109,13 CHF 109,13 CHF
70780 PANYS-K Sensitive Lamm 12000 Gramm 1 Stick 110,51 CHF 113,38 CHF 113,38 CHF
70781 PANYS-K Sensitive Huhn 12000 Gramm 1 Stack 110,51 CHF 113,38 CHF 113,38 CHF
70787 PANYS-K Adult Lachs & Huhn 12000 Gramm 1 Stick 110,51 CHF 113,38 CHF 113,38 CHF
Art-Nr Katzenprodukte - Flocken & Belohnungen Gewicht Menge/Art p. 100g p. Stk. Brutto

71536 Geflugel-Vitalwurfel 80 Gramm 1 Stiick 3,88 CHF 3,98 CHF 3,98 CHF

Art-Nr Katzen - Geschenkartikel % Schnupperangebt Menge/Art p. 100g p. Stk. Brutto
70998 Kitten-Geschenkpaket gemischte Futterung mit Wurst 1 Stick 16,46 CHF 16,89 CHF 16,89 CHF
70961 Schnupperangebot fiir kleine und groBe Katzen 1 Stick 29,60 CHF 30,37 CHF 30,37 CHF
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PANYS Preisliste

Katzenprodukte - Feuchtnahrung im Beutel Gewicht Menge/Art p. 100g p. Stk. Brutto
70804 PANYS Naturkatzenstreu mit Babyduft 7.500 Gramm 1 Stick 11,50 CHF 12,43 CHF 12,43 CHF
70805 PANYS Naturkatzenstreu mit Babyduft 30.000 Gramm 1 Stick 43,41 CHF 46,92 CHF 46,92 CHF
70806 PANYS Naturkatzenstreu Power Vanille 8.000 Gramm 1 Stlck 11,50 CHF 12,43 CHF 12,43 CHF
70807 PANYS Naturkatzenstreu Power Vanille 30.000 Gramm 1 Stick 43,41 CHF 46,92 CHF 46,92 CHF
70808 PANYS Naturkatzenstreu extra ohne Duft 8.000 Gramm 1 Stlck 11,50 CHF 12,43 CHF 12,43 CHF
70809 PANYS Naturkatzenstreu extra ohne Duft 30.000 Gramm 1 Stick 43,41 CHF 46,92 CHF 46,92 CHF
70810 PANYS Naturkatzenstreu White /Babypuderduft 8.000 Gramm 1 Stlck 11,50 CHF 12,43 CHF 12,43 CHF
70811 PANYS Naturkatzenstreu White /Babypuderduft 30.000 Gramm 1 Stick 43,41 CHF 46,92 CHF 46,92 CHF
70926 PANYS umweltfreundliche Pinienstreu 40.000 Gramm 1  Stlck 24,18 CHF 26,14 CHF 26,14 CHF
70927 PANYS umweltfreundliche Pinienstreu 20.000 Gramm 1 Stick 12,37 CHF 13,37 CHF 13,37 CHF

Katzennéapfe & Zubehor Gewicht Menge/Art Brutto
71423 Edelstahlnapf Lara blau 12 cm /300 ml 1 Stick 6,28 CHF 6,78 CHF 6,78 CHF
71441 Edelstahlnapf Lara blau-metallic 12 cm /300 ml 1 Stlck 6,28 CHF 6,78 CHF 6,78 CHF
71569 Edelstahlnapf Lara grau 12 cm /300 ml 1 Stick 6,28 CHF 6,78 CHF 6,78 CHF
71440 Edelstahlnapf Lara rot 12 cm /300 ml 1 Stick 6,28 CHF 6,78 CHF 6,78 CHF
71422 Edelstahlnapf Lara schwarz 12 ¢cm / 300 ml 1 Stick 6,28 CHF 6,78 CHF 6,78 CHF
71570 Edelstahlnapf Lara tiirkis 12 cm /300 ml 1 Stlck 6,28 CHF 6,78 CHF 6,78 CHF
71578 Edelstahlnapf Lara rosa 10 cm /160 ml 1 Stick 5,54 CHF 5,98 CHF 5,98 CHF
71579 Edelstahlnapf Lara hellblau 10 cm /160 ml 1 Stlck 5,54 CHF 5,98 CHF 5,98 CHF
70857 FELLowfFIT fur Katzen (Fellpflege) 250 ml 1 Stlck 20,68 CHF 22,35 CHF 22,35 CHF
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